8500-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2015 № 2052

О проекте закона Пермского края
«Об особо охраняемых природных
территориях Пермского края»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «Об особо охраняемых

природных территориях Пермского края» в первом чтении.

2. Поручить постоянно действующей рабочей группе по правовому

регулированию отношений в сфере природопользования и охраны

окружающей среды подготовку вышеназванного проекта закона ко второму

чтению.

3. Включить в состав постоянно действующей рабочей группы

по правовому регулированию отношений в сфере природопользования

и охраны окружающей среды для подготовки вышеназванного проекта закона

ко второму чтению:

Алистратова
Владимира Николаевича

 заместителя председателя комитета
по государственной политике и развитию
территорий

Ширяеву
Лилию Николаевну

 заместителя председателя Законодательного
Собрания Пермского края

Голикову
Ольгу Александровну

 начальника отдела региональной
экологической политики Министерства
природных ресурсов, лесного хозяйства
и экологии Пермского края

4. Установить срок подачи поправок до 30.10.2015.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по экономическому развитию

и налогам (Гилязова Е.Е.).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих